
ПРОЕКТ 

 

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я 

Р е ш е н и е 
Думы Арамильского городского округа 

 

от __________ № ____ 

 

О признании утратившим силу Решения Думы Арамильского городского 

округа от 25.09.2008 № 11/3 «О введении на территории Арамильского 

городского округа системы налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности» 
 

В связи с признанием утратившей силу с 1 января 2021 года главы 26.3 

Налогового кодекса Российской Федерации на основании Федерального 

закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую 

и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 

Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь 

статьей 23 Устава Арамильского городского округа Дума Арамильского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Думы Арамильского городского 

округа от 25.09.2008 № 11/3 «О введении на территории Арамильского 

городского округа системы налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности», с изменениями, 

внесенными Решениями Думы Арамильского городского округа от 26.02.2009 

№ 19/3, от 29.11.2012 № 13/7, от 31.10.2013 № 27/6, от 11.05.2017 № 16/2. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и 

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.  
 

 

Председатель Думы Арамильского 

городского округа Т.А. Первухина 

 

 

Глава 

Арамильского городского округа  М.С. Мишарина 
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